
Handewitt

Orderverwerking en Klantenservice

Marcus Gries 
Tel.: +49 46 08 60 75 - 143
m.gries@fotovoltaiek.nl

Taalkundige bemiddeling voor vragen over boekhouding, 
service, dienst na verkoop en klachten

Verkoopmanagement 

Uw contactpersonen

Stefan Ebert
Verkoop- en marketingmanager
Tel.: +49 46 08 / 60 75 - 420
s.ebert@fotovoltaiek.nl

Arne Knicker
Afdelingsmanager project planning
Tel.: +49 46 08 / 60 75 - 183
a.knicker@fotovoltaiek.nl
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EWS Hoofdkantoor

Verkoop – Binnendienst

Martijn Doddema
Tel.: +49 46 08 60 75 - 142
m.doddema@fotovoltaiek.nl

Verkoop – Buitendienst

Mark Lindley-Bervoet
Tel.: +49 46 08 60 75 - 166
m.lindley-bervoet@fotovoltaiek.nl

Project planning

Helge Clausen
Tel.: +49 46 08 60 75 - 681
h.clausen@fotovoltaiek.nl

After Sales Service

Stefan Pingel 
Product klachten
Tel.: +49 46 08 / 60 75 - 620
reklamation.produkt@fotovoltaiek.nl

Angela Iwan
Transportschade/  
Leveringsproblemen 
Tel.: +49 46 08 / 60 75 - 630
reklamation.transport@fotovoltaiek.nl

Michael Kelbch
Technische dienst voor  
elektrische componenten
Tel.: +49 46 08 / 60 75 -  610
service@fotovoltaiek.nl
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